
Uchwała Nr LXXI/ 574 /2014 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 04.11.2014 r. 
 

 

w sprawie: wniosku o realizację zadań przegłosowanych w głosowaniu nad Budżetem 

obywatelskim w Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w roku 2014. 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit l Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  Rada Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wnioskuje się o realizację zadań przegłosowanych w głosowaniu nad Budżetem 

obywatelskim w Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w roku 2014, zgodnie z Zarządzeniem 

Nr 3131/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31.10.2014r. tj.: 

 

1. Park leśny Borek Fałęcki – I etap  

obejmujący: przekształcenie „uroczyska” w park leśny   

kwota 50 000,0 zł. 

2. Modernizacja filii nr 20 Podgórskiej Biblioteki Publicznej w zakresie: instalacji klimatyzacji, 

doposażenia w funkcjonalne meble biblioteczne i uzupełnienia księgozbioru  

obejmująca: instalację klimatyzacji, zakup mebli, zakup urządzenia multimedialnego, 

zakup uzupełniający księgozbioru i audiobooków   

kwota 15 000,0 zł. 

3. Bezpieczna droga do szkoły – uspokojenie ruchu w rejonie przejścia dla pieszych przez   

ul.Fredry  

       obejmuje: wykonanie wielowariantowej koncepcji uspokojenia ruchu na przejściu dla 

pieszych na ul.Fredry 

       kwota 10 000,0 zł.  

4. Żaluzje w oknach sali gimnastycznej ZSO nr 17 

       obejmuje: zamontowanie w oknach  sali gimnastycznej  ZSO nr 17 zewnętrznych żaluzji 

zaciemniających z systemem elektrycznym  

  kwota 20 000,0 zł. 

 

zadań , które w głosowaniu nad projektami dzielnicowymi zdobyły największa ilość głosów         

i ich realizacja mieści się w kwocie przyznanej Dzielnicy IX. 

 

§2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący  

           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 

           Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

        Krzysztof  Mucha 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 


